
Gmina  Kamionka Wielka 
33-334 Kamionka Wielka 5 
REGON 491892260 
NIP 734-35-14-860 

 tel. 18 445 60 17 
fax  18 445 60 18 wew. 44 
www.kamionkawielka.pl 
e-mail: gmina@kamionkawielka.pl 

 

 

Kamionka Wielka, dnia 24.08.2022 r. 

GKiOŚ.271.8.2022 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT (ZADANIE 2 i 3) 

I. Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1) oraz art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) zwanej dalej „ustawą Pzp”, 

zamawiający Gmina Kamionka Wielka, 33-334 Kamionka Wielka 5, zwany dalej 

„Zamawiającym” informuje, iż w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego przeprowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 pkt 2) ustawy 

Pzp, dla wykonania zadania pn. „Zaprojektowanie i wykonanie ciągów oświetlenia 

drogowego na terenie Gminy Kamionka Wielka” (dotyczy Zadania 2 i 3), nr sprawy 

GKiOŚ.271.8.2022, wybrano najkorzystniejsze oferty złożone przez Wykonawców:  

1) Zadanie 2: 

ALEKSANDRA CABAK ELCOM Firma Handlowo Usługowa 

Kamionka Wielka 9 

33-334 Kamionka Wielka 

Cena wybranej oferty (oferta dodatkowa): 119.899,99 zł brutto (po poprawie omyłek 

rachunkowych). 

Wydłużenie terminu gwarancji i rękojmi na Zadanie 2 - 24 miesiące. Łączny okres 

gwarancji i rękojmi - 84 miesiące. 

2) Zadanie 3: 

F.H.U.P. „ELEKTRA” Mieczysław Poręba 

Ul. Promienna 36A 

33-300 Nowy Sącz  

Cena wybranej oferty (oferta dodatkowa): 49.569,00 zł brutto. 

Wydłużenie terminu gwarancji i rękojmi na Zadanie 3 - 24 miesiące. Łączny okres 

gwarancji i rękojmi - 84 miesiące. 

II. Uzasadnienie wyboru: 

Oferty wybranych Wykonawców na Zadanie 2 i 3 nie podlegają odrzuceniu, spełniają 



wymagania określone w specyfikacji warunków zamówienia i stanowią oferty 

najkorzystniejsze w rozumieniu art. 239 ust. 2 ustawy Pzp. 

III. Informacja o Wykonawcach i ich ofertach złożonych w przedmiotowym postępowaniu 

(z uwzględnieniem ofert dodatkowych na Zadanie 2 i 3): 

Zadanie 2 

Lp. 
Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Liczba pkt  

w kryterium  

cena – 60 % 

Liczba pkt  

w kryterium wydłużenie 

terminu gwarancji 

i  rękojmi – 40 % 

Razem 

1 2 

ALEKSANDRA CABAK ELCOM Firma 

Handlowo Usługowa 

Kamionka Wielka 9 

33-334 Kamionka Wielka 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

2 1 

F.H.U.P. „ELEKTRA” Mieczysław Poręba 

Ul. Promienna 36A 

33-300 Nowy Sącz 

51,76 pkt 40,00 pkt 91,76 pkt 

Zadanie 3 

Lp. 
Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Liczba pkt  

w kryterium  

cena – 60 % 

Liczba pkt  

w kryterium wydłużenie 

terminu gwarancji 

i  rękojmi – 40 % 

Razem 

1 1 

F.H.U.P. „ELEKTRA” Mieczysław Poręba 

Ul. Promienna 36A 

33-300 Nowy Sącz 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

2 2 

ALEKSANDRA CABAK ELCOM Firma 

Handlowo Usługowa 

Kamionka Wielka 9 

33-334 Kamionka Wielka 

59,72 pkt 40,00 pkt 99,72 pkt 

   

Wójt Gminy                                                                             

Kamionka Wielka                                                                                                           

(-) Andrzej Stanek 

…………………………………………………………………… 

   (podpis kierownika zamawiającego 

                        lub osoby upoważnionej) 


